Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 376

620075, Екатеринбург, ул. Бажова, 57а, тел \ факс (343) 350-61-79

E-mail: mdou376@eduekb.ru Сайт http://376.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г.                 № 01/14-О

Об утверждении Правил обмена

деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнении Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (гл. 1. ст.2. п.

33., гл. 5, ст. 47, 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 376.

2. Делопроизводителю Курбановой К.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 376         ____________________ Н.А. Каличонок

С приказом ознакомлен:

_____________________

mailto:mdou376@eduekb.ru